中共浙江大学哲学学院委员会文件

浙大哲学党委发〔2025〕20 号

★

关于同意中共浙江大学哲学学院研究生第三支

部委员会选举结果及分工的批复

中共浙江大学哲学学院研究生第三支部委员会：

请示悉。学院党委同意你支部的选举结果及分工：张佳任党

支部书记，邵楠任副书记，朱冰彦任宣传委员，董默遥任纪检委

员，孙睿扬任组织委员。

特此批复。

中共浙江大学哲学学院委员会

                              2025年11月6日

— 2 —

  抄送：党委组织部。

  浙江大学哲学学院综合办公室               2025 年 11 月 6 日印发